
  

 
 

 

Disposizione del Direttore 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
PROCEDURA COMPARATIVA PER UN INCARICO 

DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE DA CONFERIRSI DA PARTE 
DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

 

IL DIRETTORE 
 

vista: la Legge 9 maggio 1989, n. 168, e ss.mm.ii., ed in particolare l’art. 6, comma 1, “Autonomia 
delle Università”; 

vista: la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, e ss.mm.ii.; 

visto: lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711, e ss.mm.ii.; 
visto: il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Veterinarie emanato con D.R. 

27 giugno 2013, n. 934, e ss.mm.ii.; 
visto: il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con D.R. 

22 dicembre 2015, n. 1623; 
visto: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti esterni 

non dipendenti dell'Università di Pisa emanato con D.R. 28 febbraio 2018, n. 361 e ss.mm.ii; 
visto: il bando di procedura comparativa prot. n.11131 del 23/07/2024 (DD 643/24); 
tenuto conto: che il 31/07/2024 ore 13:00è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
considerata: la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione per la valutazione 

delle domande presentate per la suddetta procedura comparativa; 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione per la valutazione delle domande indicate in premessa composta da:  
 
Prof. Marco Mariotti  (Presidente) 
Prof. Damiano Anselmi  (Membro) 
Prof.ssa Roberta Nuvoloni (Membro con funzioni di Segretario) 
Prof. Sergio Saia   (Supplente) 
 
 

Il Direttore  
Prof. Francesco Paolo Di Iacovo* 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 


		2024-07-25T10:30:25+0200
	FRANCESCO PAOLO DI IACOVO




